I N D E X

<i>Germania</i> quando sub uno Imperatore fuerit coniuncta	917. 2 b	<i>Michael Glincius</i>	
non nisi Carolingorum tempore ius aliquod in Pannoniam habuit	344	Princeps Ruthenicus, eius fata	644
divisa olim in primam et secundam	179	<i>Glogoviense bellum</i>	
magna quae olim dicta	169	excitatur a Ioanne Saganensi	63
Cis-Rhenana quae	685	<i>Gloriosissimi</i>	
tempore Henrici IV, factionibus turbatur	1069	dicti Impp. demortui	96
eam Hungaris vectigalem libertati restituit Henricus Auceps	1065	g. m. litterae quid denotent	96
eius finibus a Sarmatia non est metuendum	324	<i>Gochsheim</i>	
non plane cessit omnibus iuribus in Helvetiam	81	oppidum iure clientelari dependet a Marchionibus Badensibus	295
iuri suo in Lotharingiam nunquam cessit	267. 268	<i>Godefridus Daniae rex</i>	
<i>Gerolfbeck</i>		fortis	379. 380
dynastia ad S. R. I. devoluta Comiti Cronbergio attributa	297	<i>Gorlicensis marchia</i>	
<i>Gerovitus</i>		Lusatiae pars Bohemiae paruit	433
Pomeraniae idolum militiae auspicia dabat	495. b	<i>Gothi</i>	
<i>Getae</i>		eandem cum Sveonibus habent originem	389
olim et Gothi sic dicti	395	olim et Cimbri dicti	390
commune Gothorum Vandalorumque nomen	463	dicti et Getae, Gepidae et Scythae	395. 396
<i>Gibellini</i>		horum prudentia et virtus bellica laudatur	390. 391. 401
horum et Gvelforum factiones quando ortae	1071	Germanorum fratres et propinqui ab iis multae coloniae in Germaniam profectae	391
<i>Gigantes</i>		an in Gothilandia confederint, et ex ea legiones per universum terrarum orbem deduxerint	393. 394. 399. 400
qui olim	13	causae eorundem migrationis occupant Maeotidis paludes	394. 396. 395
<i>Glacii Comitatus</i>		an Rugiam et Pomeraniam oppugnaverint	396
eum adquirunt Munsterbergii duces	446	Graeciam, Thraciam et Pannoniam occupant, et arma movent in Italiam	397. 398
<i>Gleichensis Comes</i>		in Italiam irruunt	398
digamus	810	Hispaniam implent an Hunnis paruerint	398. 400. divi-

RERVM ET VERBORVM.

dividuntur in maiores et minores	401		
cum iis Sveones pari iure usi	402	<i>Granvellanus</i>	Cardinalis vitae haut parum religio-
Svedia olim coniuncta non innexa			saе
	402. 403		127
eorum carmina antiquissima	397. 399		Belgarum libertati exitum parat
foci Marcomannici foederis	397		91
eorum reges intra et extra Gothiam		<i>Gregorius M.</i>	Belgii proceribus infensus
distingvendi	396		91. 92
officia erga reges	403		ordinis Benedictini instituta secutus
Galliae Narbonensis constituebant		<i>Grimoaldus</i>	1088
partem	158. 249		maior domus, adfectat Regnum Au-
dantur et Cisbalthiani	1093		strasiae sed occiditur
a Vandalis cur Truli dicti	178	<i>Gryphus</i>	235. 236
Reges ex proceribus eligebant	404		volans insigne Mecklenburgicum
infesta signa in Pannoniam inferunt			488. b
	337	<i>Gvasta</i>	Italiae ducatus Ll. Imperii tenetur
Hunos ex Pannonia exturbant	338		885. a
regno Arelateni duas provincias de-		<i>Gudure</i>	
trahunt	184		Normanniae princeps
		<i>Gothicus</i>	385
hunc titulum amabant Imp. Graeco-			Guduyn et Gutorinus alias dictus
Romani	400	<i>Guelphi Duces</i>	386
			Leonis insigne ab Henrico Leone ha-
<i>Gotbilandia</i>			bent
an sedes olim Gothorum	393		576
			Saxonicum et Rhenanum Palatina-
<i>Graeci</i>			tum olim possiderunt
variis mutationibus obnoxii	350		787
in servitutum rediguntur a Romanis			usurpant titulum Comitis Palatini
	350		Rheni
multas regiones olim occuparunt ib.			580
eorum virtus sub Palaeologis defecit			eorum possessiones olim Imperio non
	351	<i>Guerra</i>	fuere obnoxiae
a Gothis vincuntur	397		583
non tam veneratione, quam utilitatis			haec vox in diplomatibus a sec. XIII.
ratione a devastatione templorum		<i>Gvilielmus Auriacus</i>	saepe occurrit
abstinuerunt	998		495. a
Imp. pedes sibi osculari passi	858		e Belgio se subducit
			166
<i>Grandes</i>			qua ratione Belgas commoverit
apud Venetos qui dicantur	1018		122
			Belgis ad petita rectorem se dat
			123
			cui religioni fuerit addictus
			126
			fortis fuit
			99
		<i>Gvili-</i>	
			e 2